
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 19 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA M4099 1 00:04:05 14,68 00:40:53

2 15 FLAVIO LUIS M0039 1 00:04:06 14,63 00:41:01

3 28 ROBSON MOREIRA M4099 2 00:04:22 13,73 00:43:42

4 22 KAIO AGUSTO SOUZA MARTINS M0039 2 00:04:28 13,44 00:44:38

5 26 NATAEL WASHINGTON M0039 3 00:04:28 13,41 00:44:44

6 13 ELTON DAMASCENO M4099 3 00:04:28 13,41 00:44:45

7 5 ANTONIO GUILHERME M0039 4 00:04:33 13,19 00:45:30

8 1 ADILSON JOSE FARIA M4099 4 00:04:41 12,83 00:46:46

9 2 ALEXANDRE GERALDO M4099 5 00:04:41 12,80 00:46:53

10 4 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA M4099 6 00:05:03 11,90 00:50:26

11 35 VANDERLEI GARCIA M4099 7 00:05:09 11,65 00:51:30

12 33 UIHIAM GONÇALVES M4099 8 00:05:11 11,59 00:51:46

13 9 CLAUDIO CUNHA M4099 9 00:05:13 11,51 00:52:07

14 3 ALTEMAR DE SOUZA VILANOVA M4099 10 00:05:16 11,38 00:52:43

15 18 GUSTAVO NERES LOPES M0039 5 00:05:16 11,38 00:52:43

16 21 JOSÉ ISIDIO DOS SANTOS M4099 11 00:05:18 11,31 00:53:02

17 29 ROGÉRIO MENDES DA SILVA M4099 12 00:05:19 11,30 00:53:06

18 16 FREDERICO NASCIMENTO SOUZA M4099 13 00:05:19 11,28 00:53:12

19 34 VALDECI HELENO M4099 14 00:05:31 10,89 00:55:05

20 12 DOUGLAS COELHO M4099 15 00:05:34 10,78 00:55:39

21 23 LUCIMAR DA ÀVILA E SILVA M4099 16 00:06:02 9,94 01:00:23

22 17 GILMAR SOUZA M4099 17 00:06:45 8,89 01:07:31

23 11 DIEGO RODRIGO PAIVA BARBOSA M0039 6 00:06:45 8,88 01:07:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 32 TEREZINHA ALVES PASSOS F4099 1 00:05:10 11,62 00:51:39

2 7 CÂNDIDA MENDES F4099 2 00:05:12 11,55 00:51:57

3 8 CARLA RIBEIRO ROSA F4099 3 00:05:16 11,39 00:52:42

4 20 JANEA CANDIDA GOMES F4099 4 00:05:20 11,25 00:53:19

5 31 ROSEMARY SOUA F4099 5 00:05:54 10,18 00:58:56

6 27 PAULINA MARTINS F0039 1 00:06:21 9,45 01:03:29

7 25 MARINA ANGELICA F0039 2 00:06:46 8,86 01:07:44
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Masculino até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 FLAVIO LUIS 00:04:06 14,63 00:41:01

2 22 KAIO AGUSTO SOUZA MARTINS 00:04:28 13,44 00:44:38

3 26 NATAEL WASHINGTON 00:04:28 13,41 00:44:44

Masculino de 40 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 19 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA 00:04:05 14,68 00:40:53

2 28 ROBSON MOREIRA 00:04:22 13,73 00:43:42

3 13 ELTON DAMASCENO 00:04:28 13,41 00:44:45
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Feminino até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 PAULINA MARTINS 00:06:21 9,45 01:03:29

2 25 MARINA ANGELICA 00:06:46 8,86 01:07:44

Feminino de 40 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 32 TEREZINHA ALVES PASSOS 00:05:10 11,62 00:51:39

2 7 CÂNDIDA MENDES 00:05:12 11,55 00:51:57

3 8 CARLA RIBEIRO ROSA 00:05:16 11,39 00:52:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 WESLEY JOSE M0039 1 00:03:58 15,10 00:19:52

2 76 ROGÉRIO BICALHO DOS SANTOS M4099 1 00:03:59 15,09 00:19:53

3 52 EMERSON ROSA DA SILVA M4099 2 00:04:02 14,88 00:20:10

4 44 CLEUBERT MARCOS M0039 2 00:04:33 13,21 00:22:43

5 53 ROMULO FERREIRA DA COSTA M4099 3 ZAGADOS 
RUNNERS/OMARATOM

00:04:43 12,73 00:23:34

6 49 DAVI CESAR MAQUES RIBEIRO M0039 3 00:04:49 12,44 00:24:07

7 65 LUCAS RAFAEL DE JESUS SILVA M0039 4 00:05:16 11,40 00:26:19

8 66 LUÍS PARREIRAS M4099 4 00:05:20 11,24 00:26:42

9 57 HELDER COELHO M0039 5 00:05:25 11,06 00:27:07

10 72 MIGUEL HENRIQUE LARA M0039 6 00:05:38 10,66 00:28:09

11 48 DANILO FIGUEIREDO M4099 5 00:05:44 10,48 00:28:38

12 82 WESLEY HENRIQUE RAMOS M0039 7 00:05:46 10,39 00:28:52

13 42 ARLEM HERIQUES M4099 6 00:05:48 10,34 00:29:00

14 84 WILSON PASSOS M4099 7 00:05:58 10,07 00:29:48

15 67 MARCELO MENDES M0039 8 00:06:04 9,88 00:30:21

16 68 MARCELO PIO M4099 8 00:06:19 9,50 00:31:35

17 75 PEDRO RIBEIRO M0039 9 00:06:29 9,26 00:32:23

18 45 DAVI ROCHA DE JESUS M0039 10 00:07:41 7,81 00:38:24

19 41 ANTONIO CARLOS MOREIRA M4099 9 00:08:02 7,46 00:40:12

20 50 EDUARDO MENDES M0039 11 00:08:36 6,97 00:43:02

21 87 MAIKE FERREIRA SILVA M0039 12 00:08:37 6,96 00:43:06

22 59 JOÃO CARLOS DE SALES M0039 13 00:09:50 6,11 00:49:08

23 70 MARCOS PAULO DA SILVA MONTEIRO M0039 14 00:11:42 5,13 00:58:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 JOSY LIMA F0039 1 00:04:51 12,39 00:24:13

2 69 MARCIA DOS SANTOS F4099 1 00:04:59 12,05 00:24:54

3 47 DANIELA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES F0039 2 00:05:16 11,38 00:26:22

4 51 ELIZANGELA MARQUES F4099 2 00:06:01 9,98 00:30:03

5 78 SIRLEI APARECIDA VILAÇA F4099 3 00:06:03 9,92 00:30:14

6 43 BRENDA CRISTINA ALVES 
RODRIGUES

F0039 3 00:06:06 9,85 00:30:28

7 40 ANA PAULA SILVA ARAÚJA F0039 4 00:06:07 9,80 00:30:37

8 46 DANI SILVA F0039 5 00:06:18 9,52 00:31:30

9 73 MIRIAN HENRIQUE LARA F0039 6 00:06:43 8,93 00:33:35

10 64 LEORTINA NERES VIEIRA F4099 4 00:06:44 8,90 00:33:42

11 56 GLEIDE PIRES F0039 7 00:07:01 8,55 00:35:05

12 81 VIRGINIA AMARAL F4099 5 00:07:25 8,10 00:37:03

13 63 LARISSA SILVA F0039 8 00:07:44 7,76 00:38:41

14 58 JANAINA MENDONÇA F0039 9 00:08:04 7,43 00:40:22

15 54 FRANCIELE BATISTA F0039 10 00:08:05 7,43 00:40:23

16 74 MÔNICA DE OLIVEIRA F4099 6 00:09:48 6,12 00:49:01

17 79 TAIZ SALES F0039 11 00:09:50 6,11 00:49:08

18 71 MARIA LUÍSA OLIVEIRA PARREIRAS F0039 12 00:09:50 6,10 00:49:11
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Masculino até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 WESLEY JOSE 00:03:58 15,10 00:19:52

2 44 CLEUBERT MARCOS 00:04:33 13,21 00:22:43

3 49 DAVI CESAR MAQUES RIBEIRO 00:04:49 12,44 00:24:07

Masculino de 40 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 ROGÉRIO BICALHO DOS SANTOS 00:03:59 15,09 00:19:53

2 52 EMERSON ROSA DA SILVA 00:04:02 14,88 00:20:10

3 53 ROMULO FERREIRA DA COSTA ZAGADOS 
RUNNERS/OMARATOM

00:04:43 12,73 00:23:34
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Feminino até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 JOSY LIMA 00:04:51 12,39 00:24:13

2 47 DANIELA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 00:05:16 11,38 00:26:22

3 43 BRENDA CRISTINA ALVES RODRIGUES 00:06:06 9,85 00:30:28

Feminino de 40 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 MARCIA DOS SANTOS 00:04:59 12,05 00:24:54

2 51 ELIZANGELA MARQUES 00:06:01 9,98 00:30:03

3 78 SIRLEI APARECIDA VILAÇA 00:06:03 9,92 00:30:14
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